

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **05 /2018**

DATA E HORA DE ABERTURA: **06** de **NOVEMBRO** de **2018** às **14:30hs**

OBJETO: **Aquisição de material de expediente/didático, processamento de dados Oe mobiliário em geral.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				E. N. LIMA VERDE		A. O. SANTOS - ME		L. A. V. DA CUNHA		P. Unit.	P. Total
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total		
1	PAPEL A4, 10 X500 FLS	CAIXA	5	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00	R\$ 245,00	R\$ 1.225,00	R\$ 241,00	R\$ 1.205,00		
2	CARTOLINA CORES VARIADAS 50 X 66CM	FLS	20	R\$ 0,55	R\$ 11,00	R\$ 0,65	R\$ 13,00	R\$ 0,60	R\$ 12,00		
3	PAPEL CARTÃO CORES VIVAS VARIADAS, 50 X 66 CM	FLS	20	R\$ 1,00	R\$ 20,00	R\$ 1,40	R\$ 28,00	R\$ 1,25	R\$ 25,00		
4	PAPEL MADEIRA, 60 X 96CM, 80G	FLS	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00	R\$ 0,70	R\$ 21,00	R\$ 0,55	R\$ 16,50		
5	PAPEL COLORSET CORES VARIADAS 40 X 60CM	FLS	10	R\$ 1,00	R\$ 10,00	R\$ 1,30	R\$ 13,00	R\$ 1,25	R\$ 12,50		
6	E.V.A COM GLITER CORES VIVA E VARIADAS 40 X 60CM	FLS	10	R\$ 5,50	R\$ 55,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00	R\$ 6,00	R\$ 60,00		
7	E.V.A CORES VARIADAS 40 X 60CM	FLS	13	R\$ 1,75	R\$ 22,75	R\$ 2,00	R\$ 26,00	R\$ 2,00	R\$ 26,00		
8	BARBANTE EM ALGOODÃO CRU, 300M	ROLO	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00	R\$ 15,50	R\$ 62,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00		
9	FITA ADESIVA DUPLA FACE, 45 MM X 45M	UNID.	20	R\$ 3,75	R\$ 75,00	R\$ 4,50	R\$ 90,00	R\$ 4,00	R\$ 80,00		
10	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE, 45MM X 45M	UNID.	25	R\$ 2,50	R\$ 62,50	R\$ 2,60	R\$ 65,00	R\$ 2,75	R\$ 68,75		
11	CLIPES Nº 1, COM 50 UNID.	CAIXA	6	R\$ 2,00	R\$ 12,00	R\$ 2,35	R\$ 14,10	R\$ 2,25	R\$ 13,50		
12	CLIPES Nº 2, COM 50 UNID	CAIXA	5	R\$ 2,25	R\$ 11,25	R\$ 2,55	R\$ 12,75	R\$ 2,50	R\$ 12,50		
13	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06, COM 5.000 UNID	CAIXA	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00	R\$ 6,25	R\$ 25,00	R\$ 6,50	R\$ 26,00		
14	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6 CAP. 200 FLS	UNID.	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00	R\$ 24,00	R\$ 144,00	R\$ 25,00	R\$ 150,00		
15	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO TAM. MEDIO	UNID.	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 4,00	R\$ 20,00	R\$ 3,75	R\$ 18,75		
16	ENVELOPE PARDO A4	UNID.	80	R\$ 0,30	R\$ 24,00	R\$ 0,40	R\$ 32,00	R\$ 0,35	R\$ 28,00		
17	ENVELOPE PARDO 31 X 41CM	UNID.	41	R\$ 0,50	R\$ 20,50	R\$ 0,60	R\$ 24,60	R\$ 0,55	R\$ 22,55		
18	PAPEL P/ CERTIFICADO BRANCO COM 180G, 50 X 1 FLS	PCTE	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00	R\$ 17,50	R\$ 87,50	R\$ 18,00	R\$ 90,00		
19	PERCEVEJO LATONADO, 100 X 1	CAIXA	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00	R\$ 3,50	R\$ 17,50	R\$ 3,25	R\$ 16,25		
20	LÁPIS DE ESCREVER Nº 2, 144 X 1	CAIXA	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 68,00	R\$ 68,00	R\$ 65,00	R\$ 65,00		
21	TONNER P/IMP. HP LASERJET M125a (83a)	UNID.	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	R\$ 200,00	R\$ 300,00	R\$ 285,00	R\$ 285,00		
22	RECARGA DE TONNER P/IMP.SAMSUNG ML 2851	UNID.	4	R\$ 84,00	R\$ 336,00	R\$ 87,00	R\$ 348,00	R\$ 85,00	R\$ 340,00		
23	TINTA P/IMP. MULTIF.HP 1516 (662XL) PRETA	UNID.	3	R\$ 159,25	R\$ 477,75	R\$ 165,00	R\$ 495,00	R\$ 160,00	R\$ 480,00		
24	TINTA P/IMP. MULTIF.HP 1516 (662XL) COLOR	UNID.	3	R\$ 159,25	R\$ 477,75	R\$ 165,00	R\$ 495,00	R\$ 160,00	R\$ 480,00		
25	TINTA P/IMPRESSORA EPSON L555 NA COR PRETA	UNID.	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00	R\$ 90,00	R\$ 270,00	R\$ 86,00	R\$ 258,00		
26	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO	UNID.	30	R\$ 0,50	R\$ 15,00	R\$ 0,55	R\$ 16,50	R\$ 0,55	R\$ 16,50		
27	BASTÃO DE COLA QUENTE, GROSSA	UNID.	30	R\$ 1,00	R\$ 30,00	R\$ 1,10	R\$ 33,00	R\$ 1,15	R\$ 34,50		
28	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS COM TRILHOS, MED. 133 X 47 X 57 CM	UNID.	1	R\$ 525,00	R\$ 525,00	R\$ 550,00	R\$ 550,00	R\$ 600,00	R\$ 600,00		
29	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS COM TRILHOS, MED. 103 X 47 X 57 CM	UNID.	1	R\$ 425,00	R\$ 425,00	R\$ 450,00	R\$ 450,00	R\$ 480,00	R\$ 480,00		
30											
31											
32											
Valor Total dos Itens							R\$ 5.005,95		R\$ 4.982,30		R\$ -
Valor Total dos Itens de Menor Preço					R\$ 4.750,00						

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPQ/2018, de 02/05/2018. Publicado no D. O. E. nº 12.295, de 03/05/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: E. N. LIMA VERDE , com o valor total de R\$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e cinquenta reais), A. O. SANTOS, com valor total de R\$ 5.005,95 (cinco mil e cinco reais e noventa e cinco centavos), L. A. V. DA CUNHA, com o valor total de R\$ 4.982,30 (quatro mil novecentos e oitenta e dois reais e trinta centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	15 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60 (SESSENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30 (TRINTA) DIAS